PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   19.06.2018    № 20
           с.Солтон

	О принятии изменений  в  Положение
об оплате труда  главе Солтонского
 района Алтайского края

В соответствии со статьёй 7 Закона  Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата , члена выборного органа  местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления  в Алтайском крае, статьёй  52 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края,   районный Совет  народных депутатов РЕШИЛ:
         1.  Принять  изменения в Положение об оплате  труда главе Солтонского района  Алтайского края,  принятое решением Солтонского районного Совета народных депутатов  от   28.12.2017    №50.
2. Направить указанные изменения    главе Солтонского района  для
подписания и обнародования в установленном порядке.
     Председатель районного

     Совета народных депутатов                                             Т.Л. Маслова

Принято

решением  Солтонского

районного Совета

народных депутатов

от    19.06.2018    № 20
ИЗМЕНЕНИЯ  В  ПОЛОЖЕНИЕ

об оплате труда главе Солтонского  района Алтайского края

   1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

         «3. Ежемесячное денежное вознаграждение главы района устанавливается в размере  34082 рублей.».

         2.   Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Главе района производится выплата ежемесячного денежного поощрения в размере 27 процентов от ежемесячного денежного вознаграждения.».

3. Настоящие  изменения  в  Положение вступают  в силу   с 01.03.2018 года.

4. Настоящие изменения в  Положение обнародовать на официальном сайте Администрации района.
Глава района                                                                М. П. Лудцев

с.Солтон
          19 июня 2018   № 10-с